

28 października 2022



Otwarta Internetowa Rejestracja Na Kongres Esg - Polska Moc Biznesu

Chcesz zdobyć obszerną wiedzę o tym, jak pozyskiwać fundusze na działalność i innowacje oraz jak dostosować swój biznes do wymogów ESG (Zrównoważony Rozwój Firmy)? Organizatorzy kładą duży nacisk na europejskie i globalne trendy, takie jak taksonomia oraz najnowsze rozwiązania raportowania i prowadzenia biznesu. Do 31 października bilety są dostępne w cenie promocyjnej.

KONGRES ESG Polska Moc Biznesu to wydarzenie dla wszystkich, którzy chcą reagować odpowiednio na kryzys gospodarczy i energetyczny. Uzyskał m.in. patronaty Prezesa Rady Ministrów i 6 ministerstw oraz uczelni wyższych oraz będzie relacjonowany przez czołowe polskie media. W ramach biletu Uczestnicy otrzymają: udział w prestiżowym Kongresie ESG w centrum Warszawy, najbardziej aktualną wiedzę o taksonomii i obecność wszystkich 5 sektorów - wszystkich grup interesariuszy, networking oraz nieograniczony dostęp do strefy cateringowej.

Wiedzę i inspirację znajdą tu różne podmioty: biznesmeni zainteresowani nowoczesnym zarządzaniem, przedsiębiorcy poszukujący narzędzi zwiększenia zysków, startupy, które szukają know-how i nowych partnerów biznesowych, samorządy i władze lokalne, władze centralne, organizacje pozarządowe.

KONGRES ESG Polska Moc Biznesu to wyjątkowe, interaktywne wydarzenie skierowane do przedstawicieli kadry kierowniczej, samorządowców, przedsiębiorców i inwestorów z całej Polski. Uczestnicy konferencji wezmą udział w ponad 30 godzinach wystąpień, dyskusji,

spotkań przy okrągłych stołach, a także będą mogli wysłuchać motywujących wystąpień (power speech).

Już teraz możesz zarejestrować się na wydarzenie poprzez formularze na stronie www.polskamocbiznesu.pl

ZAPOWIEDŹ VIDEO

Patronat nad wydarzeniem objęli m.in. Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki, Minister Klimatu i Środowiska Anna Moskwa, Ministerstwo Sportu, Ministerstwo Finansów, Marszałkowie Województw, Narodowy Fundusz Ochrony i Środowiska

OBSERWUJ NAS:

Twitter <https://twitter.com/ESGKongres>

LinkedIn <https://www.linkedin.com/showcase/79326700>

YouTube [Polska Moc Biznesu](#)

Facebook <https://www.facebook.com/Kongres-ESG-Polska-Moc-Biznesu>